

Druckfehler.

Seite	1,	4. Zeile	v. u.:	lies Himax statt kimag.
"	25,	letzte "	lies ihr statt ihre.	
"	44,	12. "	v. o.:	lies traf statt trat.
"	59,	4. "	v. o.:	" 1689 statt 1688.
"	95,	15. "	v. o.:	hunderttausende statt hunterttausende.
"	116,	8. "	v. u.:	" weil statt wei.
"	129,	7. "	v. o.:	" sei statt seit.
"	129,	7. "	v. u.:	" den statt dem.
"	130,	letzte "	lies Bergehen statt Borgehen.	
"	143,	10. "	v. o.:	lies eingeweihte statt eingeweiht.
"	144,	16. "	v. u.:	dem muß fort.
"	146,	5. "	v. o.:	lies hartherziger statt Hartherziger.
"	155,	13. "	v. u.:	" Ermordung statt Ermorderung.
"	158,	2. "	v. u.:	" verletzt statt verlegte.
"	171,	13. "	v. o.:	" existiert statt eristiert.
"	177,	3. "	v. u.:	" Stumpfsinn statt Stumpsinn.
"	185,	1. "	v. o.:	" nicht hin statt nicht.
"	192,	2. "	v. u.:	" Lachen statt Leben.
"	200,	6. "	v. o.:	" innern statt nnern.
"	206,	15. "	v. o.:	" ansehen statt machen.
"	228,	letzte "	lies J. von statt Julius von.	
"	231,	13. "	v. u.:	das Komma muß fort.
"	236,	12. "	v. u.:	" wovor statt wovon.
"	272,	letzte "	lies Lebens= statt Lebens.	
"	273,	5. "	v. u.:	lies Altruismus statt Atheismus.
"	291,	fehlt: Gorden,	Maximilian	253.
"	297,	6. "	v. o.:	lies J. von statt Julius von.